3

У  К  А  З

ГУБЕРНАТОРА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
16.04.2020

№ 94
РАСПРА____________
__                                                                           №______
О внесении изменений

в Указ Губернатора области

от 14.04.2020 № 91
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                           от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ                «О Губернаторе и администрации Владимирской области»                                           п о с т а н о в л я ю:
1. В Указ Губернатора области от 14.04.2020 № 91 «Об установлении комплекса ограничительных мероприятий (карантина) и иных мероприятий на территории муниципального образования Петушинский район» внести изменение, дополнив пункт 6 абзацем 2 следующего содержания:

«Определить, что  пункты 2 – 43 приложения к Указу Губернатора области от 05.04.2020 № 77 «Об утверждении Перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории Владимирской области, осуществляющих деятельность в нерабочие дни, установленные Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№ 239» не распространяются на организации, филиалы и обособленные подразделения организаций, а также индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Петушинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального                                    опубликования.
Губернатор области                                                                              В.В.Сипягин